
Všeobecné obchodní podmínky (B2B) 

Provozovatel: 

Stanislav Krula 
IČO: 665 68 510 
DIČ: CZ 7712253791 

Kontaktní adresa: 
Pratecká 898/10f 
620 00 Brno 

Fakturační adresa: 
Chopinova 298/1 
623 00 Brno 

Email: info@sepuro.com 

Tel.: 777 190 700 

 

1. Úvodní ustanovení  

1.1 Tyto obchodní podmínky (dále jen „podmínky“) upravují vztahy mezi provozovatelem a 
podnikatelským subjektem (dále jen „kupující“) při prodeji zboží či poskytování služeb. 

1.2 Kupující odesláním objednávky prostřednictví B2B portálu souhlasí s těmito obchodními 
podmínkami a zavazuje se k jejich dodržování. 

1.3 Odchylná ujednání mezi stranami, pokud byla písemně potvrzena oběma stranami, mají 
přednost před těmito obchodními podmínkami. 
 

2. Uzavření smlouvy  

2.1 Objednávka kupujícího je považována za návrh na uzavření kupní smlouvy. Smlouva je 
uzavřena okamžikem odeslání objednávky provozovatelem. 

2.2 Objednávka musí být učiněna prostřednictvím B2B portálu provozovatele. 

2.3 Kupující je povinen uvést v objednávce veškeré potřebné údaje k vyřízení objednávky. 

2.4 Jakékoliv změny či dodatky k uzavřené smlouvě musí být potvrzeny písemně. 

 

3. Cena a platební podmínky  

3.1 Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH (není-li uvedeno jinak). 

mailto:info@sepuro.com


3.2 Kupní cena zboží a služeb je uvedena v objednávce a je splatná na základě vystavené 
faktury provozovatele. 

3.3 Kupující je povinen uhradit první tři faktury předem na základě zálohové faktury 
vystavené provozovatelem nebo dobírkou. V případě zálohové faktury bude zboží odesláno 
až po přijetí platby na účet provozovatele.V případě dobírky bude zboží odesláno nejpozději 
do 5 pracovních dnů od potvrzení objednávky.. 

3.4 Po uhrazení tří objednávek předem může kupující uplatnit platby se splatností 14 dnů od 
vystavení faktury, pokud nebude mezi stranami dohodnuto jinak. 

3.4 V případě prodlení s platbou má provozovatel právo účtovat úrok z prodlení ve výši 
stanovené zákonem. 

3.5 Kupující bere na vědomí, že v případě prodlení s platbou je provozovatel oprávněn 
pozastavit další dodávky do doby úhrady všech závazků. 
 

4. Dodací podmínky  

4.1 Zboží skladem bude odesláno nejpozději do 5 pracovních dnů od potvrzení objednávky 
provozovatelem a přijetí platby (v případě zálohové faktury). 

4.2 U zboží, které není skladem, bude dodací lhůta stanovena dle informací uvedených u 
konkrétního produktu v okamžiku objednání. 

4.3 Doba doručení zboží se může změnit v závislosti na aktuální situaci u výrobce nebo 
dodavatele. V případě změny bude kupující o této skutečnosti informován. 

4.4 Provozovatel nenese odpovědnost za prodlení způsobené vyšší mocí nebo dopravcem, 
pokud tyto okolnosti nebyly předvídatelné a provozovatel nemohl jejich následky ovlivnit. 

4.5 Místem dodání je adresa uvedená kupujícím v objednávce, pokud není dohodnuto jinak. 

 

5. Cena dopravy 

5.1 Cena dopravy se určuje na základě velikosti a váhy objednaného zboží. Uživatel bude 
informován o celkové ceně dopravy před potvrzením objednávky provozovatelem. 

5.2 Provozovatel si vyhrazuje právo vybrat dopravce podle velikosti a váhy objednaného 
zboží. Tento výběr je prováděn s ohledem na efektivitu a bezpečnost dodání. 

5.3 Provozovatel si vyhrazuje právo na změnu dopravce i po potvrzení objednávky, pokud to 
bude nezbytné z provozních důvodů.  

5.4 Provozovatel poskytne předpokládané termíny dodání na základě vybraného dopravce a 
místa dodání. Tyto termíny jsou orientační a nemusí být vždy dodrženy.  

 

 



6. Přechod vlastnického práva  

6.1 Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího po úplném zaplacení kupní ceny. 
6.2 Riziko škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem předání zboží dopravci. 

 

7. Reklamace při převzetí zboží 

7.1 Kupující je povinen při převzetí zboží zkontrolovat jeho stav a kompletnost. Jakékoli 
zjevné poškození zboží nebo obalu musí být zaznamenáno v předávacím protokolu 
dopravce. 

7.2 V případě, že kupující zjistí poškození zboží až po rozbalení, je povinen bez zbytečného 
odkladu, nejpozději však do 48 hodin od převzetí, o této skutečnosti informovat 
prodávajícího prostřednictvím e-mailu nebo jiného sjednaného komunikačního kanálu. K 
oznámení je nutné doložit: 

● Fotodokumentaci poškozeného zboží a obalu 
● Číslo objednávky/dodacího listu 
● Popis závady 

7.3 Pokud reklamace splňuje výše uvedené podmínky, bude prodávajícím posouzena a v 
případě uznání reklamace bude kupujícímu nabídnuta výměna zboží nebo jiná odpovídající 
kompenzace. 

7.4 Prodávající si vyhrazuje právo reklamaci zamítnout, pokud nesplňuje výše uvedené 
podmínky. 

7.5 Reklamace nemá odkladný účinek na splatnost kupní ceny zboží. 

 

8. Reklamace poškození vzniklého během používání 

8.1 Reklamace zboží po jeho uvedení do provozu se řídí platnými záručními podmínkami 
výrobce. 

8.2 Kupující je povinen používat zboží v souladu s přiloženým návodem k použití a 
doporučeními výrobce. Na vady způsobené nesprávným používáním, mechanickým 
poškozením, neodbornou manipulací nebo běžným opotřebením se záruka nevztahuje. 

8.3 V případě reklamace vady vzniklé během používání je kupující povinen prodávajícímu 
poskytnout: 

● Popis závady 
● Fotodokumentaci poškození 
● Doklad o nákupu 



8.4 Prodávající posoudí reklamaci a informuje kupujícího o dalším postupu. V případě 
oprávněné reklamace bude zboží opraveno, vyměněno nebo poskytnuta jiná forma 
kompenzace dle dohody stran. 

8.5 Prodávající si vyhrazuje právo reklamaci zamítnout, pokud nesplňuje výše uvedené 
podmínky. 

8.6 Reklamace nemá odkladný účinek na splatnost kupní ceny zboží. 

 

9. Ochrana osobních údajů  

9.1 Provozovatel zpracovává osobní údaje v souladu s platnými právními předpisy o 
ochraně osobních údajů. 
9.2 Osobní údaje jsou využívány výhradně pro účely plnění smlouvy a nejsou poskytovány 
třetím stranám bez souhlasu kupujícího. 

 

10. Odstoupení od smlouvy  

10.1 Kupující má právo odstoupit od smlouvy v případě prodlení provozovatele delším než je 
uvedeno u objednaného produktu. 
10.2 Provozovatel má právo odstoupit od smlouvy, pokud kupující neplní své platební 
povinnosti nebo se dostane do platební neschopnosti. 

 

11. Závěrečná ustanovení  

11.1 Tyto podmínky nabývají účinnosti dnem 1.2.2025 a vztahují se na všechny objednávky 
a užívání služeb učiněné po tomto datu. 

11.2 Provozovatel si vyhrazuje právo měnit tyto podmínky, přičemž změny budou zveřejněny 
na webových stránkách. 

 

12. Řešení sporů  

12.1 Tyto podmínky upravují postupy pro řešení sporů mezi provozovatelem B2B portálu a 
uživateli, které mohou vzniknout v souvislosti s používáním služeb nabízených na portálu. 

12.2 V případě sporu se obě strany zavazují nejprve usilovat o jeho vyřešení smírnou 
cestou. Uživatel je povinen kontaktovat provozovatele na e-mailové adrese 
info@sepuro.com a popsat problém. Provozovatel se zavazuje odpovědět do 14 dnů. 

12.3 V případě, že nebude možné spor vyřešit smírně, bude příslušným soudem pro 
všechny spory vyplývající z těchto obchodních podmínek Městský soud v Brně, v případě že 
provozovatel nezvolí jinak. 


	8. Reklamace poškození vzniklého během používání 

